



## N. E. Holm A/S

Julmosevej 10  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 15037687

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Niels Erik Holm**  
Dirigent

# Indhold

|                                                         |    |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning                                          | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2021                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2021                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021                           | 10 |
| Noter                                                   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

N. E. Holm A/S  
Julmosevej 10  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 15037687  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Niels Erik Holm  
Britta Laumand Holm  
Christian Laumand Holm

## Direktion

Niels Erik Holm, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af lejligheder og lokaler samt investeringer i værdipapirer samt konsulentydelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 144 t.kr. mod et underskud på 126 t.kr. i 2020, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

|                                                       | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>893.709</b> | <b>854.038</b>   |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | (30.805)       | (46.993)         |
| Af- og nedskrivninger                                 |      | (29.729)       | (29.729)         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>833.175</b> | <b>777.316</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | (181.389)      | (373.664)        |
| Andre finansielle indtægter                           | 2    | 149.059        | 38.123           |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                   |      | (42.860)       | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                        | 3    | (524.828)      | (494.986)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>233.157</b> | <b>(53.211)</b>  |
| Skat af årets resultat                                | 4    | (89.271)       | (73.165)         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>143.886</b> | <b>(126.376)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 114.400        | 113.000          |
| Overført resultat                                     |      | 29.486         | (239.376)        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>143.886</b> | <b>(126.376)</b> |



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|                                              | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.      |
|----------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 3.001.792         | 3.029.489        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 92.623            | 94.655           |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 5    | <b>3.094.415</b>  | <b>3.124.144</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 1.394.109         | 1.575.498        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 1.279.662         | 1.322.522        |
| Deposita                                     |      | 248.224           | 240.994          |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 6    | <b>2.921.995</b>  | <b>3.139.014</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>6.016.410</b>  | <b>6.263.158</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 0                 | 97.500           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 427.246           | 150.014          |
| Udskudt skat                                 |      | 38.000            | 31.000           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                 | 3.356            |
| Tilgodehavende skat                          |      | 319.442           | 181.302          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>784.688</b>    | <b>463.172</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 1.316.148         | 1.194.243        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>1.316.148</b>  | <b>1.194.243</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>2.013.961</b>  | <b>1.327.655</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>4.114.797</b>  | <b>2.985.070</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>10.131.207</b> | <b>9.248.228</b> |

**Passiver**

|                                               | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.      |
|-----------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 500.000           | 500.000          |
| Overført overskud eller underskud             |      | 1.455.432         | 1.425.946        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |      | 114.400           | 113.000          |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>2.069.832</b>  | <b>2.038.946</b> |
| Anden gæld                                    |      | 6.658.302         | 6.165.094        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 7    | <b>6.658.302</b>  | <b>6.165.094</b> |
| Deposita                                      |      | 495.782           | 481.342          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 30.835            | 27.741           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 62                | 36               |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse      |      | 569.800           | 237.737          |
| Skyldig skat                                  |      | 50.184            | 0                |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |      | 47.556            | 48.825           |
| Anden gæld                                    |      | 199.204           | 237.107          |
| Periodeafgrænsningsposter                     |      | 9.650             | 11.400           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>1.403.073</b>  | <b>1.044.188</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>8.061.375</b>  | <b>7.209.282</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>10.131.207</b> | <b>9.248.228</b> |
| Dagsværdioplysninger                          | 8    |                   |                  |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 9    |                   |                  |
| Eventualforpligtelser                         | 10   |                   |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 11   |                   |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                        | 1.425.946                                      | 113.000                                            | 2.038.946        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0                                              | (113.000)                                          | (113.000)        |
| Årets resultat            | 0                              | 29.486                                         | 114.400                                            | 143.886          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                 | <b>1.455.432</b>                               | <b>114.400</b>                                     | <b>2.069.832</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|                                                   | <b>2021</b>   | <b>2020</b>   |
|---------------------------------------------------|---------------|---------------|
|                                                   | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Gager og lønninger                                | 30.805        | 42.843        |
| Andre personaleomkostninger                       | 0             | 4.150         |
|                                                   | <b>30.805</b> | <b>46.993</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1             | 1             |

## 2 Andre finansielle indtægter

|                                                    | <b>2021</b>    | <b>2020</b>   |
|----------------------------------------------------|----------------|---------------|
|                                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 11.319         | 3.504         |
| Dagsværdireguleringer                              | 81.104         | 0             |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 56.636         | 34.619        |
|                                                    | <b>149.059</b> | <b>38.123</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                                 | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    |
|---------------------------------|----------------|----------------|
|                                 | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Renteomkostninger i øvrigt      | 12.505         | 5.268          |
| Dagsværdireguleringer           | 0              | 13.455         |
| Øvrige finansielle omkostninger | 512.323        | 476.263        |
|                                 | <b>524.828</b> | <b>494.986</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                                    | <b>2021</b>   | <b>2020</b>   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | 97.740        | 48.825        |
| Ændring af udskudt skat            | (7.000)       | 91.000        |
| Regulering vedrørende tidligere år | (1.469)       | (66.660)      |
|                                    | <b>89.271</b> | <b>73.165</b> |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 3.267.256                     | 744.095                                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>3.267.256</b>              | <b>744.095</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (237.767)                     | (649.440)                                            |
| Årets afskrivninger                 | (27.697)                      | (2.032)                                              |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(265.464)</b>              | <b>(651.472)</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>3.001.792</b>              | <b>92.623</b>                                        |

## 6 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. | Deposita<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo                      | 452.000                                               | 7.384.257                                             | 240.994         |
| Tilgange                            | 0                                                     | 0                                                     | 7.230           |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>452.000</b>                                        | <b>7.384.257</b>                                      | <b>248.224</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 1.124.453                                             | 0                                                     | 0               |
| Andel af årets resultat             | (181.051)                                             | 0                                                     | 0               |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>943.402</b>                                        | <b>0</b>                                              | <b>0</b>        |
| Nedskrivninger primo                | (955)                                                 | (6.061.735)                                           | 0               |
| Årets nedskrivninger                | (338)                                                 | (42.860)                                              | 0               |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>(1.293)</b>                                        | <b>(6.104.595)</b>                                    | <b>0</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.394.109</b>                                      | <b>1.279.662</b>                                      | <b>248.224</b>  |

| Kapitalandele i<br>dattervirksomheder | Hjemsted  | Retsform | Ejerandel<br>% | Egenkapital<br>kr. | Resultat<br>kr. |
|---------------------------------------|-----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Innoventa Medica ApS                  | Rudersdal | ApS      | 80             | 1.681.418          | (226.314)       |
| Texpansion Technology ApS             | Rudersdal | ApS      | 100            | 48.707             | (338)           |

## 7 Langfristede forpligtelser

|            | <b>Forfald<br/>efter 12<br/>måneder<br/>2021<br/>kr.</b> |
|------------|----------------------------------------------------------|
| Anden gæld | 6.658.302                                                |
|            | <b>6.658.302</b>                                         |

Den langfristede gældsforpligtigelse består af lån til køb af kapitalandele. Lånet skal alene afdrages og tilbagebetales ved anvendelse af nettoafkast fra kapitalandelene.

## 8 Dagsværdioplysninger

|                                                                   | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Andre<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo                                                  | 1.213.058                                                       | 1.316.149                                                        |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | (181.389)                                                       | 81.104                                                           |

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|                                                                                | <b>2021<br/>kr.</b> | <b>2020<br/>kr.</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 248.224             | 240.994             |

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst afgiftspantebrev på 889 t.kr. i selskabets ejendom, der pr. balancedagen har en bogført værdi på 3.002 t.kr.
